АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.01.2023                                                                                                       № 35

Экз. №

р.п. Старая Майна

О создании общественной комиссии для организации общественного

обсуждения проектов создания комфортной городской среды

и подведения его итогов в муниципальном образовании

«Старомайнское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об об-

щих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», постановлением Администрации муниципального образования «Старо-

майнский район» от 30.12.2022 № 989 «Об утверждении Положения об обще-

ственной комиссии для организации общественного обсуждения проектов со-

здания комфортной городской среды и подведения его итогов» Администрация

муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :

1. Создать общественную комиссию для организации общественного об-

суждения проектов создания комфортной городской среды и подведения его

итогов в муниципальном образовании «Старомайнское городское поселение»,

утвердив прилагаемый состав.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Старомайнские изве-

стия» и (или) в газете «Муниципальный вестник Заволжья», в официальном се-

тевом издании - официальный сайт Администрация муниципального образова-

ния «Старомайнский район» (stmaina.com.).

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин

2

 УТВЕРЖДЁН

постановлением

Администрации

муниципального образования

«Старомайнский район»

от 20.01.2023 № 35

СОСТАВ

Общественной комиссии для организации общественного обсуждения

проектов создания комфортной городской среды и подведения его итогов

в муниципальном образовании «Старомайнское городское поселение»

Председатель комиссии:

Павлов В.И.                      - Первый заместитель Главы Администрации муни-

ципального образования «Старомайнский район».

Секретарь совета:

Паршикова Г.М.             - специалист (по благоустройству) Отдела благо-

устройства Муниципального учреждения «Управ-

ление делами» муниципального образования «Ста-

ромайнский район».

Члены комиссии:

Будилина О.П.               - исполнительный секретарь Старомайнского местно-

го отделения партии «Единая Россия» (по согласо-

ванию);

Вандышев А.И.              - Заместитель Главы Администрации - начальник

управления экономического развития  Администра-

ции муниципального образования «Старомайнский

район»;

Кевлова О.Н.                  - начальник Отдела архитектуры и благоустройства

Управления жилищно-коммунального хозяйства,

топливно-энергетических ресурсов, строительства

Администрации муниципального образования

«Старомайнский район»;

3

Илюхина М.Н.                -

начальник Отдела жилищно-коммунального хозяй-

ства, топливно-энергетических ресурсов Управле-

ния жилищно-коммунального хозяйства, топливно-

энергетических ресурсов, строительства Админи-

страции муниципального образования «Старомайн-

ский район»;

Регентова М.А.               - председатель Палаты справедливости и обществен-

ного контроля муниципального образования «Ста-

ромайнский район» (по согласованию);

Измайлова Е.С.                 - директор бюджетного учреждения культуры «Ста-

ромайнский межпоселенческий культурно-

досуговый центр» муниципального образования

«Старомайнский район» им. А.К. Новопольцева;

Глотова А.В.                   - начальник Управления социального развития Ад-

министрации муниципального образования «Ста-

ромайнский район»;

Ильин П.Ю.                      - председатель Общественной палаты муниципально-

го образования «Старомайнский район» (по согла-

сованию);

Мильков А.В.                   - исполняющий обязанности начальника Отдела ка-

питального строительства Администрации муници-

пального образования «Старомайнский район»;

Фомина Н.А.                   -

председатель Комитета по управлению муници-

пальным имуществом и земельным отношениям

муниципального образования «Старомайнский рай-

он»;
Фадеева А.С.                      - начальник Управления финансов муниципального

образования «Старомайнский район»;

Егорова Д.С.                      - председатель студенческого совета областного гос-

ударственного бюджетного профессионального об-

разовательного учреждения «Старомайнский тех-

нологический техникум» (по согласованию).

_____________